[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                                                                                                     №73а
О признании утратившим силу постановления Администрации Нарымского сельского поселения от 15.12.2015 № 92а  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов и планов-графиков закупок для муниципальных нужд Нарымского сельского поселения»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 15.12.2015 № 92а  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов и планов-графиков закупок для муниципальных нужд Нарымского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, разместить на официальном сайте Нарымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://narimskoe.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     С.В. Абдрашитова